
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.8.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu i starostw powiatowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uwzględniając obecną konstrukcję i schemat jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu 
i starostw powiatowych wprowadzam dodatkowe symbole i hasła klasyfikacyjne oraz kategorie archiwalną:w 
klasie 682 – „Stan prawny nieruchomości” poprzez dodanie klasy IV rzędu 6828 – „Przejmowanie 
nieruchomości na rzecz gminy”  - kategoria archiwalna A 

§ 2. Wykonie Zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu, Naczelnik Wydziału 
Organizacyjnego oraz Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.8.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


